
                                                    

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА  МІСЬКА РАДА 
ВІСІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ   ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
04 лютого 2022 року                       м. Шаргород                             №442  
 
Про затвердження Положення  
про службу у справах дітей 
Шаргородської міської ради в новій редакції 

 
 
Відповідно до ст. 25, ч. 4 ст. 54, ч. 1-3 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії міської ради 
з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення, освіти, культури, 
молоді, фізкультури і спорту, міська рада ВИРІШИЛА: 
                                       
​ 1. Затвердити Положення про службу у справах дітей Шаргородської 
міської ради в новій редакції, що додається. 
 
​ 2. Визнати таким, що втратило чинність рішення 17 сесії міської ради 8 
скликання від 23 грудня 2021 року №401 «Про затвердження положення про 
службу у справах дітей Шаргородської міської ради в новій редакції». 

 
​ 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення, 
освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту (заступник голови комісії Гончар 
В.В.). 

 
                              
Міський голова                                         Володимир БАРЕЦЬКИЙ 

                                                                           
 
 
 
 
 



 


